
9 

A°13:1•Nii°  

Puente Alto 
MUNICIPALIDAD 

DIRECCION DE ADMINISTRACION Y FINANZAS 
D PTO. DITTAS MUNICIPALES Y ACTIVIDADES LUCRATIVAS 
DI ON/ 	vIlm 

PUENTE ALTO, 28 JUN 2016 

N° 1 25 /  VISTOS: Lo dispuesto en la Ley N° 18.695 Orgánica Constitucional de Municipalidades, 
Ley N° 3.063, de Rentas Municipales y lo dispuesto en el Decreto Alcaldicio N° 1.723 de 6 de octubre de 
2009. 

CONSIDERANDO: 1.- Las numerosas solicitudes de contribuyentes insertas en lo 
dispuesto en el Decreto Exento N° 1.723 de fecha 06/10/2009. 

2.- El interés de la Municipalidad de dar una respuesta con 
eficiencia y eficacia a los referidos contribuyentes. 

RESUELVO 

AUTORIZASE, El otorgamiento de las siguientes Patentes Comerciales y Modificaciones, de 
acuerdo al detalle que se indica: 

1.1. MICROEMPRESA FAMILIAR 

N° ROL RAZON SOCIAL DIRECCION NEGOCIO ACTIVIDAD PRINCIPAL 

5007121 VARGAS VIDAL MARÍA SOLEDAD PASEO PIE ANDINO 02741 
ALMACÉN, 	ALIMENTOS 	CONGELADOS, 
BEBIDAS, CONFITES 

5007120 
MARTÍNEZ 	MARTÍNEZ 	LORENA 
ALEJANDRA DEL CARMEN RAMÓN BARROS LUCO 181 VENTA DE FRUTAS Y VERDURAS 

5007119 SILVA URETA PATRICIA ADELAIDA RAMÓN BARROS LUCO 104 
ALMACÉN CON EXPENDIO DE ABARROTES, 
HUEVOS, FRUTAS Y VERDURAS 

1.2. PATENTES DEFINITIVAS 

N° ROL RAZON SOCIAL DIRECCION NEGOCIO ACTIVIDAD PRINCIPAL 

2013930 
CASANOVA MERINO GUSTAVO 
MANUEL LAS AZUCENAS 3409 

OFICINA 	ADMINISTRATIVA 	DE 	OBRAS 
MENORES EN CONSTRUCCIÓN 

2013931 
SERVICIOS 	 INTEGRALES 
CASANOVA LIMITADA LAS AZUCENAS 3409 

OFICINA 	ADMINISTRATIVA 	DE 	OBRAS 
MENORES EN CONSTRUCCIÓN 

2013932 LEPE SEREÑO JOAQUÍN ANDRÉS 
CONCHA 	Y 	TORO 	260, 
LOCAL 37 VENTA DE ROPA, ACCESORIOS Y CALZADO 

AV. Concha y Toro 1820 
Tel: 2 2810 16C0 

2 2810 1700 
Casilla 9 
Puente Atto 



SECRETARIO MUNICIPAL 

Puente Alto 
MUNICIPALIDAD 

MODIFICACIONES 

1.1. ELIMINACION 

N° ROL 
RAZON SOCIAL DIRECCION NEGOCIO GIROS A ELIMINAR 

2008068 NAVARRO BUSTOS LUIS ALBERTO CARBONILLO 01802 ALMACÉN, ABARROTES, PAN Y HUEVOS 

2011225 
YÁÑEZ 	CLAVERO 	RAFAEL 
ANTONIO CONCHA Y TORO 0473 FUENTE DE SODA 

2013268 
COMERCIAL 	PATRICIA 	ISABEL 
ARAYA LÓPEZ E.I.R.L 

RENGIFO 	(EX 	NEMESIO 
VICUÑA) 3441 

ALMACÉN CON EXPENDIO DE CECINAS, 
LÁCTEOS, PASTELES, PAN 

2013545 
SILVA 	MEDINA 	VIVIANA 	DEL 
CARMEN MAHUIDANCHE 1846 

VENTA DE EMPAREDADOS FRÍOS, POSTRES 
PREPARADOS, 	LÁCTEOS, 	HELADOS, 
CONFITES 

5001091 VILLAR PEÑA JUANA ROSA ESTERO MANZANITO 3644 BAZAR, PAQUETERÍA, HELADOS, PAN 

5002672 RUBIO PIÑA PASCUAL ENRIQUE LOS CHONOS 01327 OFICINA ADMINISTRATIVA DE PUBLICIDAD 

5005492 
CARES 	PINOCHET 	SONIA 	DEL 
CARMEN ISLA COLCHITA 01792 

ALMACÉN CON EXPENDIO DE CECINAS, 
LÁCTEOS, ABARROTES, PAN 

Regístrese, comuníquese y ar iyese 

ps, DE Pue  
4,7 \ 

:› 	 o 
í DIREC RAMIREZ ALVARA O 
9 DIRECTORJ DMINISTRACION FIN 	AS 

*Al 
-7RA CIÓIrk 

AV. Concha y Toro 1820 
Tel: 2 2810 1600 

2 2810 1700 
Casilla 9 
Puente Alto 


	00000001
	00000002

